ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального

района от 25.06.2024 № 426 «Об утверждении Положения о конкурсе на

замещение вакантной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления  Михайловского муниципального района»

                                                                 Принято Думой Михайловского

                                                                              муниципального района

                                                                     от 22.08.2024г.   № 431

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», законом Приморского края от 04.06.2007 №

82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», экспертным

заключением министерства государственно-правового управления

Приморского края от 31.07.2024 № 94, руководствуясь Уставом Михайловского

муниципального района

1. Подпункт «б» пункта 3.2 раздела 3 Положения о конкурсе на

замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Михайловского муниципального района читать в следующей

редакции:

 «б) собственноручно заполненную и подписанную анкету, форма которой,

в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их

актуализации в соответствии с ч.3 ст.15.2 Федерального закона № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы Михайловского муниципального района-

главы администрации района                                                            Н.Н.Мельничук

с. Михайловка

№ 431- НПА

23.08.2024